Double Red Provisions

- Beef Pattie Ground RR SEL 75/25 4-1 WD LP 15#

®\
The Double Red Provisions 75/25 Ground Beef Pattie are made from 100% pure ground beef with no other ingredients, delivering a SGCFOODSERV|CE
winning texture, bite, and flavor. Individually quick frozen in minutes to lock in freshness and ensure easy handling, these patties cook
straight from freezer to grill, with no need to thaw. With the quickest cook time, they provide consistent sizing a...

MARKETING

Nutrition Facts

Wide round 40z pattie, measures 5.75 x

55x.31 . K
1 Servings per container
Serving Size 100g
Amount Per Serving
Calories 300
% Daily Value*
Total Fat 25 38%
Saturated Fat 10 g 51%
Trans Fat2 g
0,
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 70 mg 24%
. Sodium 50 mg 2%
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
Total Carbohydrates 0 g 0%
70750402 10079821504025 60 x 1 x (4 ONZ to 4 ONZ) - -
Dietary Fiber 0 g 0%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 0 g
Double Red Provisions Branding Iron Holdings Beef - Unprepared/Unprocessed Includes 0 g Added Sugars 0%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition Protein 17 g
|
15.9 LBR 15LBR No United States Undeclared No o
Vitamin D 0 mcg 0%
Shipping Calcium 20 mg 2%
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To Iron 1.8 mg 10%
16.81 INH 11.13 INH 5.88 INH 0.6366 FTQ 9x11 240 Days -10 FAH / 10 FAH Potassium 280 mg 8%
]
Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food

contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition

Regulatory = Trade Item Regulation = Regulation Restrictions and advice.

Regulation Type Code Act Compliant Descriptors
BUY_AMERICAN_PROVISION_USDA N/A NOT_APPLICABLE NOT_COVERED_BY_FTL
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS
Product should be stored between 10 and -10 C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’; Beef
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
degrees F ;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - N Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(D Au-N (1) Mustard - N
(D) Molluscs - N
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION
Cook patties from frozen state for best results. Grill: On a bun in a basket with curly fries for a quick
Place on a preheated (350F) grill and cook until lunch entrée. On a bun with sides of coleslaw,
juices begin to pool. Turn pattie and continue French fries, and a pickle for lunch or supper.
cooking until juices run clear. Always cook ground Without a bun on a plate with salad and fruit, or
beef products to an internal temperature of 160F. wrapped in a tortilla or lettuce, for a lighter entrée.
Layered for cheeseburgers. On a toasted onion roll
topped with BBQ sauce, bacon, and onions. Topped
with a slice of cheddar cheese and sautéed
portabella mushrooms. Topped with bacon strips
and a melted slice of American cheese. Topped with
melted slices of American cheese, Swiss cheese,
and cheddar cheese. Topped with a slice of Swiss
cheese and sautéed mushrooms & onions. On a
sourdough bun topped with a slice of Monterey Jack
cheese, sautéed mushrooms & onions, and bacon
NUTRITIONAL ANALYSIS
Calories = 300 Total Fat = 25 Sodium 50 mg
Protein | 179 TransFat 2g Calcium 20 mg
Total Carbohydrates 0g Saturated Fat 109 Iron  1.8mg
Sugars Og Added Sugars  0g Potassium | 280 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 70 mg
Vitamin A (IlU) 0 Vitamin D | 0 mcg Thiamin
Vitamin A(RE) 0 Vitamin E Niacin
VitaminC | 0 mg Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS
TRANS_FAT @ FREE_FROM CORN FREE_FROM MSG NO_ADDED
GLUTEN @ NO_ADDED HIGH_FRUCTOSE _CORN_SYRUP FREE_FROM SUGARS NO_ADDED
SODIUM_SALT LOW PALM_OIL FREE_FROM FREE_FROM_GLUTEN @ YES
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